

単 価 合 意 書

令和6年9月18日に契約した令和6年度国道30号西高崎地区補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 10月 2日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

岡山国道事務所長 樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県岡山市南区新福二丁目7番20号

氏名 栄光テクノ株式会社

代表取締役 堀川 英治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		32,176,695	
道路土工		式	1		2,171,025	
掘削工		式	1		67,824	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	240	282.6	67,824	
残土処理工		式	1		2,103,201	
地盤改良工		式	1		6,888,771	
固結工		式	1		6,888,771	
中層混合処理	改良深度 4.8m 施工規模 1000m ³ 以上	m3	1,233	5,587	6,888,771	
舗装工		式	1		487,348	
アスファルト舗装工 (バス停舗装A)		式	1		487,348	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 200mm	m2	73	930	67,890	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度Asポリマー改質II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	73	2,844	207,612	
表層(車道・路肩部)	粗粒度Asポリマー改質II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	73	2,902	211,846	
防護柵工		式	1		2,162,829	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工		式	1		872,852	
ガードレール (Gr-B-2B)	メッキ品 Gr-B-2B 21m以上100m未満 曲線部補正無	m	67	12,570	842,190	
ガードレール (Gr-B-4E)	メッキ品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部補 正無	m	2	15,331	30,662	
防止柵工		式	1		6,324	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込 メッキ P種4段	m	3	2,108	6,324	
防護柵基礎工		式	1		1,283,653	
ガードレール基礎	幅800×高さ480	m	67	19,159	1,283,653	
石・ブロック積(張)工		式	1		9,566,888	
作業土工		式	1		890,139	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		8,676,749	
現場打基礎コンクリート (1号基礎コンクリート)	18-8-40(高炉) 底幅 55 c m 高さ 35 c m	m	67	7,988	535,196	
現場打小口止コンクリート (1号小口止)	18-8-40(高炉)	m3	2	59,768	119,536	
現場打小口止コンクリート (2号小口止)	18-8-40(高炉)	m3	2	59,768	119,536	
基礎材 (天端コンクリート)	再生クワッシュアレン40～0 敷厚 0.1m	m2	11	1,068	11,748	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート(間知)ブロック積 (1号ブロック積)	控え 35cm 滑面	m2	255	25,449	6,489,495	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	137	6,476	887,212	
目地板 (天端コンクリート)	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.7	3,250	2,275	
現場打天端コンクリート (1号天端コンクリート)	18-8-40(高炉)	m3	7	54,818	383,726	
逆流防止弁	VUφ50用	個	75	1,707	128,025	
構造物撤去工		式	1		355,021	
防護柵撤去工		式	1		82,448	
防護柵撤去(カーポートレール)		m	59	1,204	71,036	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	12	951	11,412	
構造物取壊し工		式	1		167,975	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	8	9,077	72,616	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	68	581.3	39,528	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	68	498.9	33,925	
土のう (大型土のう撤去)		袋	35	625.9	21,906	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		104,598	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	8	2,163	17,304	
殻運搬	アスファルト殻	m3	7	3,175	22,225	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	8	3,190	25,520	
殻処分	アスファルト殻	m3	7	3,190	22,330	
現場発生品運搬	防護柵・防止柵	式	1		17,219	1.26t
仮設工		式	1		10,544,813	
工事用道路工		式	1		1,768,104	
土留・仮締切工		式	1		167,884	
水替工		式	1		324,510	
仮水路工		式	1		1,530,614	
仮区画線工		式	1		74,517	
交通管理工		式	1		6,679,184	
直接工事費		式	1		32,176,695	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		6,528,742	
共通仮設費		式	1		2,529,377	
運搬費		式	1		2,081,294	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,639,929	1回
仮設材運搬費		式	1		441,365	96.2t
技術管理費		式	1		59,822	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,216	
六価鉛溶出試験費		式	1		6,606	
現場環境改善費（率計上）		式	1		388,261	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,999,365	
純工事費		式	1		38,705,437	
現場管理費		式	1		18,012,981	
工事原価		式	1		56,718,418	
一般管理費等		式	1		10,281,582	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		67,000,000	
消費税相当額		式	1		6,700,000	
工事費計		式	1		73,700,000	